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STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 

 

Müdürlüğümüz 2019 – 2023 Stratejik Planı, Bakanlığımız Stratejik Plan 

Taslağı doğrultusunda hazırlanmıştır ve incelenmek üzere Milli Eğitim 

Bakanlığına gönderilmiştir.  

Ayrıca 8 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tüm Okul/Kurumlarımıza Stratejik 

Planlama eğitimleri verilmiş olup, rehberlik çalışmaları devam etmektedir. 
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI 

 

 

 

 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Biriminin rehberliği ile TÜBİTAK 

4006 Bilim fuarları kapsamında 2018 – 2019 Eğitim Öğretim Yılında başvuru 

şartlarını taşıyan 110 okulumuzdan ilk başvurularda 37 okulumuzun, revize 

başvurularda ise 9 okulumuzun başvurusu kabul edilmiştir. Toplam 41 

okulumuzun bilim fuarı gerçekleşmiş olup, kalan 5 okulumuz eylül – ekim 

2019 tarihlerinde bilim fuarlarını gerçekleştirecektir.  
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TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI ŞENLİĞİ 

 

2018 -2019 Eğitim Öğretim Yılında 1. Aşamada desteklenen 17 okulumuzun 

projelerinden seçilen 40 proje Müdürlüğümüz KOP Öğrenme Merkezi bahçesinde 

gerçekleştirildi. 

Müdürlüğümüz KOP Öğrenme Merkezindeki açılışa Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve Valimiz Yunus Sezer’in 

katılımı ile 17 okulumuzun Tübitak projelerinin olduğu bilim fuarları şenliği ilimizde 

düzenlendi. 
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“BİR KAHVENİZİ İÇERİZ” PROJESİ 
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Bir kahvenizi İçeriz” sloganıyla çıktık yola kısa süre önce. Tüm öğretmen ve 

yöneticilerimizle. Ev ev velilerimize ulaşıyoruz şimdi. Kimi köyde, kimi 

yaylada, kimi iş yerinde. Bir kahve içiyor, muhabbet ediyor, eğitim adına 

paylaşımlarda bulunuyoruz. Veliler bizden bilgi alıyor, biz velilerden huzur 

buluyoruz. Tecrübe paylaşımlarında bulunuyor, eğitim adına yeni adımlar 

atıyoruz. Kapılarını ve gönüllerini bizlere açan tüm velilerimize, zaman 

mefhumu gözetmeden, kar kış demeden kapı kapı öğrencilerin yüreklerine 

dokunan tüm öğretmen ve yöneticilerimize teşekkür ediyoruz. Çünkü 

Kırıkkale her şeye değer.  

Çünkü “Kırıkkale’ye Değer” 
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AR-GE ÖĞRETMEN AKADEMİSİ (ÖĞRENCİ KOÇLUĞU) 

 

 

 
Öğrenci Koçluğu ve Yetenek Yönetimi Semineri Düzenlendi. 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Anadolu Vakfı arasında yapılan işbirliği protokolü 

çerçevesinde Ar-Ge Öğretmen Akademisi Programı ile Valilik Konferans Salonunda 

“Öğrenci Koçluğu ve Yetenek Yönetimi Semineri “düzenlendi.  

Seminerin açılışına ilimizin çeşitli okullarından yaklaşık 105 öğretmenimiz katıldı.  

Seminerde; Öğrenci Koçluğunun tanımı, etkili geribildirim, empatik dinleme egzersizleri, 

hedef belirleme, koçlukta kullanılan sorular, örnek uygulamalar ve insan gücü yönetimi 

konularında bilgiler sunuldu. 

Seminer sonunda katılımcılara Ar-Ge birimimiz tarafından hazırlanan ve Türkiye’de ilk 

defa uygulanan Kare kod Sistemi ile Dijital Katılım Sertifikaları verildi. 
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DEĞERLİ YÖNETİCİLER PROJESİ 
 

 

 
 

 

 

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Değerli Yöneticiler 

Projesi kapsamında ortaokul ve liselerimizde görev yapan idarecilerimize 

“Sosyal Girişimcilik ve Yönetişim Yetkinlikleri “ başlığında verilen eğitim 

tamamlandı. Eğitime katılan idarecilerimize sertifika verildi. 

Ayrıca Değerli Yöneticiler Projesi kapsamında her ay bil ilçede Milli Eğitim 
Müdürümüzün Başkanlığında İlçe Milli Eğitim Müdürleri Toplantıları 
düzenlenmektedir. 
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“ANLIYORUM AMA KONUŞAMIYORUM” ERASMUS + PROJEMİZ 
KABUL OLDU 

 
 

2018 Yılı teklif çağrısı döneminde Ar-Ge Birimi Proje koordinatörü Mustafa 
Can HİÇYILMAZ tarafından hazırlanan ve Ulusal Ajansa sunulan "Anlıyorum 
Ama Konuşamıyorum" isimli Erasmus + Okul Eğitimi Hareketlilik Projesi 
Ulusal Ajans tarafından kabul görmüştür. Projemiz kapsamında konsorsiyum 
üyesi okullarımızda görev yapan İngilizce öğretmenlerimiz İngiltere'de eğitim 
alacaklardır. 
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EURODESK FAALİYETLERİ 
 

 

 

 
EURODESK noktası olan müdürlüğümüz, faaliyetlerine tüm hızıyla devam 
ediyor. 
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FİKİRKALE ÖĞRETMELER ODASI PROJESİ 

 

 

 

Fikirkale Öğretmenler Odası Projesi ile tüm Okul/Kurumlarımızın öğretmeler 
odasını Mili Eğitim Müdürümüz Sayın Yusuf TÜFEKÇİ başkanlığında ziyaret 
ediyoruz. Ziyarette öğretmenlerimizin eğitimle ilgili görüşlerini alıyor ve 
sıkıntılarını dinliyoruz.  
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GENÇ ŞAİRLER VE YAZARLAR PROJESİ 

 

Müdürlüğümüzce yürütülen Genç Şairler ve Yazarlar Projesi kapsamında 
"Tatilde Kaleminiz Konuşturun Öykü Yarışması" Ödül Töreni gerçekleştirildi, 
dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmiştir. 
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OKUR YAZAR BULUŞMALARI PROJESİ 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimiz arasında okuma kültürünün yaygınlaştırılması, okuma 
motivasyonlarının arttırılması amacıyla takip ettikleri ya da okudukları 
kitapların yazarları ile öğrencilerimizi buluşturuyoruz 
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AH ŞU ÖĞRETMENLER TİYATROSU 

 

 
 

İlimizde görev yapan personellerden Öğretmenlerimizin mesleki 
gelişimlerinin yanında, sanatsal yönlerini de geliştiren Tiyatro etkinliğimiz 3 
seans olarak sergilenerek izleyicilerin beğenisine sunuldu. 
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PROJE DESTEK GÜNLERİ 

 

 

 

Erasmus + Projeleri yapmak isteyen genç, öğrenci, öğretmen herkese 

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü Eurodesk Noktası ARGE Birimi olarak 

haftanın iki günü "Proje Destek Günleri" düzenlenerek, projelere danışmanlık 

yapıldı. 
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SOSYAL OKUL PROJESİ 

 
 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzce oluşturulan Sosyal Okul Projesinde; Okul Öncesi, 
İlkokul, Ortaokul, Akademik Lise ve Mesleki Lise Kurumlarında (5 Okul Türü) yıl boyu 
yürütülen sosyal, kültürel, akademik, sportif faaliyetler ile okul güvenliği ve temizliği 
alanlarında belirlenen kriterler doğrultusunda okulun değerlendirilmesi ve yüksek puan 
alan okul/kurumun personelleriyle birlikte ödüllendirilmesi esas alınmıştır. 

Belirlenen takvim doğrultusunda okullarımız eğitim - öğretim yılı boyunca devam 
edecek proje kapsamında yapmış olduğu çalışmaları ve okul durumlarını elektronik 
ortamda kriterlere uygun olarak beyan etmiş, Eğitim-öğretim yılı sonunda okul puanları 
açıklanarak her türden en yüksek puanları alan 10 okulumuz(Toplamda 50 okul) 
müdürlüğümüz tarafından belirlenen izleme ekibi tarafından ziyaret edilerek yapılan 
çalışmalar yerinde görülmüştür.  
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Yapılan değerlendirme sonucunda dereceye giren okullarımız aşağıdaki listelerde 
belirtilmiştir. Türlerinde 1. Olan okullarımızın tüm personeline başarı belgesi verilmiştir. 
Ayrıca 1. Olan okullarımızdan 1 idareci ve 3 öğretmen Yurt dışına Web 2.0 eğitimine 
gönderilecektir. 2. Ve 3. Olan okullarımıza plaket ve başarı beratı verilmiştir. 

 

OKUL ÖNCESİ 

SIRA OKUL ADİ İLÇESİ PUANI 

1. Kaletepe Şehit Nurettin Öztürk 
Anaokulu 

Merkez 104 

2. Kızılırmak Şehit Volkan Pilavcı 
Anaokulu 

Merkez 102 

3. Şehit Suat Yalçın Anaokulu Merkez 98 

 

İLKOKUL 

SIRA OKUL ADİ İLÇESİ PUANI 

1. Hasan Ali Yücel İlkokulu Merkez 108 

2. Geraldine Saran İlkokulu Merkez 94 

3. Ahmet Sümer İlkokulu Merkez 88 

 

ORTAOKUL 

SIRA OKUL ADİ İLÇESİ PUANI 

1. Karakeçili Atatürk Ortaokulu Karakeçili 109 

2. Kale Şehit Ferhat Bozkurt Ortaokulu Merkez 104 

3. 75. Yıl Ortaokulu Merkez 103 

 

AKADEMİK LİSE 

SIRA OKUL ADİ İLÇESİ PUANI 

1. Kırıkkale Atatürk Anadolu Lisesi Merkez 99 

2. Osman Gazi Fen Lisesi Merkez 86 

3. Şehit Alparslan Yazıcı Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 

Merkez 84 

 

MESLEKİ LİSE 

SIRA OKUL ADİ İLÇESİ PUANI 

1. Yenimahalle Şehit Ali Tonga MTAL Merkez 115 

2. Zübeyde Hanım MTAL Merkez 107 

3. Atatürk MTAL Merkez 101 

3. İbn-i Sina MTAL Keskin 101 
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EL ELE HEP BİRLİKTE PROJESİ 
 

 
 

Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ilimizdeki kamu kurum ve kuruluşlarımızın 
katkıları ile yapılan 55 sosyal sorumluluk faaliyetini kapsayan ve çocuklarımızın 
toplumsallaşması, gezerek/görerek öğrenmesi, yardımlaşma ve dayanışma  duygularının 
oluşması gibi hedeflere ulaşılması amaçlanan proje faaliyetleri tamamlanmıştır 
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364 ÖĞRENCİMİZ SİNEMA KEYFİ YAŞADI 
 

 
 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği arasında 

imzalanan protokol çerçevesinde 2018-2019 Eğitim- Öğretim yılı içerisinde  Orta Öğretim 
öğrencilerinin bulundukları illerde sinema salonlarında ücretsiz film seyretme imkanı 
sunmak amacıyla planlanan” Bir Milyon Öğrenci Sinema ile Buluşuyor Projesi “ ilimizde 
başladı. 
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TANAP PROJELERİ 

 
 

 
     Kırıkkale’de İstihdama Destek İçin Simülatörlü İş Makineleri Eğitim Merkezi Kuruyoruz Projesi 

 
 
 
İlimizde 18 okul ve kurumumuz TANAP seip programı kapsamında projeler yaparak 

okul ve kurumlarına hibe desteği kazandırmışlardır. Toplamda 2.500 Milyona yakın hibe 
desteği alan okul ve kurumlarımız bir çok alanda ihtiyaçlarını karşılayabilmiştir. 
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DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLERİ GELİŞİM EYLEM PLANI (DÖGEP) 
PROJESİ 

 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen YÖGEP, DÖGEP,  ÖGEP ve KTS 
projeleri ile Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında  çeşitli yarışmalar, 
sosyal kültürel faaliyetler ve idareci-öğretmen eğitimleri düzenlenmiştir. 
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ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK ÇALIŞTAYI 

 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere ve ailelerine daha iyi hizmet sunabilmek adına 
Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce başlatılan çalışma 
ışığında Müdürlüğümüz tarafından Özel Eğitim ve Rehberlik Çalıştayı düzenlenmiştir. 

10. ARAPÇA ŞİİR OKUMA, METİN CANLANDIRMA VE ŞARKI YARIŞMASI 

 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce düzenlenen İmam Hatip Okulları 10. Arapça Şiir 
Okuma, Metin Canlandırma ve Şarkı Yarışması Kırıkkale il finalleri 05 Mart 2019 tarihinde 
ilimiz merkez Şehit Alpaslan Yazıcı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.  
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EKO OKULLAR PROJESİ 

Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü ile ortaklaşa 
yürütülen bu proje ile okullarımızda 
sürdürebilir Kalkınma Hedeflerinin 
planlanarak, çevre bilinci, çevre yönetimi 
ve sürdürülebilir kalkınma hakkında 
eğitimler verildi. 

 

 

 

 



 

 

24 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Temmuz 2019 
Sayı :12 

FUTBOLDA BİZ DE VARIZ SPOR TURNUVASI 

 

Milli Eğitim Müdürlüğü, Toplum Destekli Polis Şube Müdürlüğü ve Geraldine Saran 
ilkokulu iş birliği ile ilimiz ilkokulları arasında “Futbolda Bizde Varız” adlı futbol turnuvası 
düzenlendi. 

2. ULUSAL KİTAP OKUMA YARIŞMASI 

 

Şehit Alpaslan Yazıcı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen 2. Ulusal Kitap 
Okuma Yarışması gerçekleştirildi. 

23 ilden 45 okulun katıldığı yarışmada Ahmet Hamdi Tanpınar’ın ″Saatleri Ayarlama 
Enstitüsü, Mahur Beste, Aydaki Kadın, Hikayeler ve Beş Şehir ″ adlı kitapları ve Orhan 
Okay’ın “Bir Hülya Adamının Romanı Ahmet Hamdi Tanpınar” adlı eserler okutuldu. 
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MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİMİZ, İHTİYACI OLAN AİLELER İLE BULUŞUYOR 
PROJESİ 

 

 

Proje ile, ihtiyaç sahibi kişilerin ihtiyaçlarının karşılanarak hayata tutunmalarının 
sağlanması; Öğrencilerde ve toplumda yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik 
ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması; 
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin tanıtılması; Öğrenci ve öğretmenlerimizin 
toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmiştir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

26 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Temmuz 2019 
Sayı :12 

 

ANADOLU MEKTEBİ KIRIKKALE PROGRAMI (CENGİZ AYTMATOV) 

 

Anadolu Mektebi’nin öncülüğünde, “ 
Bozkırın Bilgesi Cengiz Aytmatov” 
programı düzenlendi. 

 6 okulumuzda 60 öğrenci ile okumalar 
tamamlanmıştır. Bu süreçte bir çok farklı 
ilde öğrencilerimiz panellere katılmış ve 
sunumlar gerçekleştirmiştir. İlimizde 
Ankara, Kayseri, Niğde, Düzce, Van, 
Yozgat, Konya ve Kırşehir illeri olmak 
üzere 8 ilden toplam 50 öğrencimizi ve 
öğretmenlerini misafir ederek 
programlarımız tamamlanmıştır.  
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KÜÇÜK ADIMLARLA BÜYÜK GELECEĞE PROJESİ( MONTESSORİ) 

 

Ahiler Kalkınma Ajansı hibe desteği ile 
yürütülen "Küçük Adımlarla Büyük 
Geleceğe Projesi" kapsamında bu gün 
Geraldine Saran ilkokulu, Pakize Akalınlı 
Anaokulu, Şehit Volkan Pilavcı Anaokulu 
ve Lal Saran Anaokulllarımızda eş zamanlı 
düzenlenen törenlerle "Montessori Eğitim 
Sınıfları" açılmıştır. Öğretmenlerimize bu 
konuda uzmanlardan eğitimler aldırarak, 
okul öncesi eğitimin kalitesinin arttırılması 
hedeflenmiştir. 
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ZİYA ÖĞRETMEN İLE EĞİTİM BULUŞMALARI 

Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Sayın Ziya Selçuk, 2023 
Eğitim Vizyonu 
Kapsamında “Ziya 
Öğretmen ile Eğitim 
Buluşmaları” adlı 
programda eğitim 
camiamız ile bir araya 
geldi. 
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GEZENTİ ÖĞRENCİLER 

 

İçişleri Bakanlığımız 
tarafından yürürlüğe 
konulan “Biz Anadoluyuz” 
projesi kapsamında 
öğrencilerimiz, Çanakkale, 
İstanbul, Gaziantep gibi 
kültürel ve tarihi şehirlere 
gezilere gönderildi, bunun 
yanı sıra okul ve 
kurumlarımız geziler 
organize ederek 
öğrencilerinin 
kültürlenmesini ve 
sosyalleşmesini sağlamaya 
katkı sundular 
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KIRIKKALE’DE İLK DEFA LİSELER ARASI ULUSAL YEMEK YARIŞMASI 
DÜZENLENDİ 

 

Türkiye´nin çeşitli illerinden 19 okulumuz, Yöresel Yemek ve Alkolsüz Kokteyl dallarında 
yarıştılar. 

HÜSN-Ü AHLAK TEMALI ŞİİR DİNLETİSİ 

 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Hüsn-ü Ahlak Temalı Şiir Dinletisi gerçekleştirildi. 
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ÖĞRENME ŞENLİĞİ PROGRAMI 

 

Kırıkkale Belediye Başkanlığının, İl ve ilçe Halk Eğitim Merkezlerimizin, Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liselerimizin, KOP Öğrenme Merkezimizin, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü, 
Tarım İl Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, İl Müftülüğü ve İş-
Kur İl Müdürlüğünün katkılarıyla  15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet 
Meydanında Öğrenme Şenliği düzenlendi. 

MAARİFTE BUGÜN ETKİNLİĞİ “KIRIKKALE RÜZGARI” 

 

Milli Eğitim Bakanlığımız, Müdürlüğümüze Bağlı Okullardaki Öğretmenlerimize ve 
Öğrenim Gören Öğrencilerimize Kapılarını Açtı. 
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BİZ BİR AİLEYİZ DOĞA YÜRÜYÜŞÜ VE PİKNİK ETKİNLİĞİ 

 

 

Öğretmenlerin Mesleki Çalışmaları kapsamında Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından  Doğa Yürüyüşü ve Piknik etkinliği düzenlendi. 

Milli Eğitim ve okul yöneticileri, programa katılan çok sayıda öğretmen, aileleri ile birlikte 
Celal Bayar Parkı'nda  yürüyüş yaptı. 

Çevremizdeki doğal güzellikler in farkına varmanın ve farkındalıkları yaşamanın, sağlıklı 
yaşam  için yürüyüşün ve temiz havanın öneminin vurgulandığı  yürüyüş etkinliğinin 
sonunda yılın stresini atma, motivasyonu artırma ve  kaynaşma amacıyla piknik yapıldı.   

 

 

 

 



 

 

33 Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğü 

 
Temmuz 2019 
Sayı :12 

 

14 YAŞ ALTI TÜRKİYE ORYANTİRİNG ŞAMPİYONASI 

 

Harita yardımı ile yön bulmayı içeren, zamana karşı yapılan bir spor olan ilimizde 
düzenlenen Oryantiring yarışmalarına, 25 ilden 60 takım olmak üzere toplamda 700 
sporcu katıldı. 

ÖĞRETMENLERİMİZE SINAVSIZ TEZSİZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM YAPMA 
İMKÂNI 

Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü ile 
Kırıkkale İl Mili Eğitim Müdürlüğü arasında eğitim, 
araştırma ve danışmanlık konularında "Eğitimde İş 
Birliği Protokolü " imzalandı.  
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KIRIKKALE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR – GE EKİBİ 

 

 

 

 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ 

RECEP KURTOĞLU ÖĞRETMEN STRATEJİK PLANLAMA İL  

KOORDİNATÖRÜ 

MUSTAFA CAN  

HİÇYILMAZ 

ÖĞRETMEN PROJELER EKİBİ KOORDİNATÖRÜ 

MELİKE SEVDE KAPLAN ÖĞRETMEN PROJELER EKİBİ ÜYESİ 

Tel : +03182246103/1595-1601-1604-1618      Fax : +03182242559 

Adres: Yeni Valilik Konağı B Blok No:218            71100  Merkez/KIRIKKALE  


